Torneio Regional - Torneio Regional Fundo - Infantis

Pacos de Ferreira, 3. - 5.12.2010

Pontu

acao FINA Femininos

Girls, Infantis B

1.

11

Maria Leonor, MARTINS

2. Ana Beatriz La, FERIA

3. Ana Teresa, NASCIMENTO

4. Ines Pereira, OLIVEIRA

5. Ana Caetano, OLIVEIRA

6.

7

8

9
10

Marta Ferreira, ROCHA

. Ines Maria, PEREIRA
. Rita Almeida, FRECHES
. Filipa Maria, EUSEBIO

. Leonor Paiva, RUIZ
. Mariana Azevedo, SOARES

Girls, Infantis A

1.
. Graca Maria, ARAUJO

. Ines Lucas, ALVES

. Beatriz Pereira, VASCONCELOS
. Maria Carolina, RIBEIRO

. Ana Beatriz, MEIRELES

. Carla Luisa, ALVES

. Ines Conceicao, FERRAZ

. Francisca Pereira, REGO

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
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17

Joana Cunha, SOUSA

Ana Rita, GRACA
Mafalda Ho, SANTOS
Diana Filipa, PORTELA
Filipa Flambo, SOUSA
Barbara Alves, SILVA
Ana Filipa, FOLHA
Rosa, TEIXEIRA

. Claudia Sofia, RIBEIRO

DSQ Barbara Nogueira, GONCALVES

99 GESP

99 FCP

99 LSC

99 GDNVNF
99 LSC

99 LSC

99 LSC

99 LSC

99 CFrvV

99 CFrvV

99 FCP

98 FOCA

98 GDNVNF
98 LSC

98 CFrvV

98 FCP

98 ADF

98 GDNVNF
98 LSC

98 GDNVNF
98 CRV

98 LSC

98 VSC

98 LSC

98 LSC

98 LSC

98 CSB

98 CFV

98 GDNVNF

729
675
639
621
618
617
616
613
578
543
512
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1010
934
933
919
891
881
871

842
841
775
771
731
675
654
633
507
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Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Associacao de Natacao do Norte de Portugal
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